
Příloha č. 7 - VZOR 

Smlouva o zajištění praktického vyučování žáků a Smlouva příkazní 

2017/2018 

 

POVĚŘENÍ VÝKONEM FUNKCE INSTRUKTORA ŽÁKŮ 

Jméno a příjmení instruktora: .…………………………………………………….………… 

Narozen: …………………       Vyučen: ………………………………………..…………..... 

Adresa: …………………………………………….………………………………….……….. 

I. 

1. Instruktor bude vykonávat práci na firemním pracovišti 

(název firmy)………………………………………..………….….jako instruktor žáků. 

 

2. Instruktor se zavazuje, že se při výkonu práce bude řídit zákonem č. 561/2004 Sb., 

předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a dalšími souvisejícími právními 

předpisy – dle provedeného školení instruktora žáků. Instruktor se dále zavazuje 

spolupracovat a řídit se pokyny pedagogických pracovníků školy, pověřených 

koordinací výuky žáků, v souladu s platnými vzdělávacími programy. 

 

3. Instruktor se zavazuje, vést žáky k samostatnosti a odpovědnosti k práci a k povolání, 

pro něž se žák připravuje, dbát na dodržování pracovní kázně a technologické 

disciplíny. 

II. 

 

1. SŠ se zavazuje seznámit instruktora s jeho právy a povinnostmi v rámci Osnovy 

školení instruktora žáků, dále s učebním plánem v rámci školních vzdělávacích 

programů daného oboru a zpracovaným tématicko - časovým  plánem  praktického 

vyučování. 

III. 

 

1. Tento materiál je zpracován ve dvou vyhotoveních, které obdrží 1x SŠTD a 1x 

instruktor. 

 

2. Pověření platí na dobu určitou od   …………………  do   ………………… 

V Ostravě dne  

 

 

……………………………………    …………………………………… 

Instruktor       Ředitel SŠTD 


